1

穗总部协字〔2015〕10号

关于组织“走进东风日产乘用车公司参观交流

暨汽车团购活动——走进总部企业第 8期系列

活动”的通知

 各总部企业：

总部经济协会作为总部企业间合作交流与沟通的平台，自

成立以来，秘书处一直贯彻落实理事会将协会建成“合作共进、

互市共赢”的聚强增优平台。秘书处除了认真完成市委、市政

府、市服务业领导小组交办、委托的工作之外，还积极进行了

各种尝试，包括现在已经逐渐成为品牌活动的“走进总部企业”

活动。

“走进总部企业”活动至今已成功举行了七期，协会组织

总部企业走进了中水珠江、励丰文化、广汽集团、广州地铁总

公司、广东星辉天拓、广州凡拓、康采恩集团等总部企业，促

成了多个总部企业间的市场合作。希望通过“走进总部企业”

活动，增进总部企业间的互动交流。

2015 年 6月，“走进总部企业”活动将组织总部企业走进东

风日产乘用车公司。参加活动的总部企业既可以参加“解密造

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

 2

车——东风日产造车工厂之旅”，也可以优惠购车。

现就有关事项通知如下：

一、 时间、地点

时间：2015 年 6月 12 日（周五） 09:00—14:30

地点：东风日产乘用车公司(广州市花都区)

二、 组织单位

主办：广州市总部经济协会

承办：东风日产乘用车公司

三、 主要内容

（一）解密造车——东风日产造车工厂之旅；

（二）启辰纯电动车试乘试驾;

（三）团购优惠购车（具体见团购方案）。

四、活动邀请人员

1.各企业及属下二、三级公司的负责人或生产管理人员；

2.企业工会负责人；

3.有购车需求的人员。

五、注意事项

（一）启辰纯电动车试驾限名额 20 人，限 6 月 1 日-10 日

申请购车的前 20人。参加试驾必须携带驾驶证，实际驾驶时间

不低于 2 年；

（二）启辰纯电动车试乘限 30人，先报先得，额满即止；

（三）由于参观地点停车位紧张，本次活动安排统一乘车

 3

前往，不接受企业自驾车前往参观；

（四）活动限 100 人，会员企业优先，额满即止。

六、报名方式

请有意向参加此会议的总部企业代表于 6 月 9日前填写附

件的参会回执，并发回协会秘书处，以便会议安排。

联 系 人：叶馨、郑佳

电  话：020-66311548、66311545

传  真：020-66311543

邮   箱：gzhea@vip.163.com

附件： 1.活动流程及参会回执

     2.东风日产汽车团购活动方案及优惠购车申请表

广州市总部经济协会

2015 年 5月 29日

mailto:gzsoa2010@vip.163.com